

K.G.S. Holding IVS

Ruthsvej 8, 2 th
2900 Hellerup

Årsrapport
29. september 2016 - 31. december 2017

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den**

15/04/2018

Kristoffer Godot Stangerup
Dirigent

Indhold**Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger	3
------------------------------	---

Påtegninger

Ledelsespåtegning	4
-------------------------	---

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning	5
-------------------------	---

Årsregnskab

Anvendt regnskabspraksis	6
--------------------------------	---

Resultatopgørelse	8
-------------------------	---

Balance	9
---------------	---

Noter	11
-------------	----

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden K.G.S. Holding IVS
Ruthsvej 8, 2 th
2900 Hellerup

e-mailadresse: k_stangerup@hotmail.com

CVR-nr: 38057669

Regnskabsår: 29/09/2016 - 31/12/2017

Bankforbindelse Ringkøbing Landbobank
Torvet 1
6950 Ringkøbing
DK Danmark

Ledespåtegning

Direktionen har dags dato behandlet og godkendt årsrapporten for regnskabsåret 1. januar - 31. december 2017 for K.G.S. Holding IVS.

Årsrapporten er aflagt i overensstemmelse med årsregnskabsloven.

Årsregnskabet giver efter direktionens opfattelse et retvisende billede af selskabets aktiver, passiver og finansielle stilling pr. 31. december 2017 samt af resultatet af selskabets aktiviteter for 2017.

Ledelsesberetningen indeholder efter min opfattelse en retvisende redegørelse for de forhold, beretningen omhandler.

Årsrapporten indstilles til generalforsamlingens godkendelse.

Hellerup, den 15/04/2018

Direktion

Kristoffer Godot Stangerup
direktør

Ledelsesberetning

Årsrapporten for K.G.S. Holding IVS for 2017 er udarbejdet i overensstemmelse med årsregnskabslovens bestemmelser for små virksomheder i regnskabsklasse B.

Væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktivitet er at eje sit driftsselskab samt udøve virksomhed der står i naturlig relation hertil.

Udvikling i året

Selskabets resultatopgørelse viser et overskud på DKK 4.024 efter skat, og selskabets balance pr 31. december 2017 viser en egenkapital på DKK 6.224.

Der er ikke forekommet usikkerhed ved indregning og måling i årsrapporten.

Usædvanlige forhold

Selskabets aktiver, passiver og finansielle stilling pr. 31. december 2017 samt resultat af selskabets aktiviteter for 2017 er ikke påvirket af usædvanlige forhold.

Begivenheder efter balancedagen

Der er ikke efter balancedagen indtruffet forhold, som har væsentlig indflydelse på bedømmelsen af årsrapporten.

Anvendt regnskabspraksis

Årsrapporten er aflagt i overensstemmelse med årsregnskabslovens bestemmelser for Regnskabsklasse B. Årsrapporten for K.G.S. Holding IVS for 2017 er udarbejdet i overensstemmelse med årsregnskabslovens bestemmelser for virksomheder i regnskabsklasse B.

Årsregnskab for 2017 er aflagt i DKK.

Generelt om indregning og måling

Indtægter indregnes i resultatopgørelsen i takt med, at de indtjenes.

Endvidere indregnes i resultatopgørelsen alle omkostninger, der er afholdt for at opnå årets indtjening.

Aktiver indregnes i balancen, når det er sandsynligt, at fremtidige økonomiske fordele vil tilflyde selskabet, og aktivets værdi kan måles pålideligt.

Forpligtelser indregnes i balancen, når det er sandsynligt, at fremtidige økonomiske fordele vil fragå selskabet, og forpligtelsens værdi kan måles pålideligt.

Ved første indregning måles forpligtelser til kostpris. Efterfølgende måles aktiver og forpligtelser som beskrevet for hver enkelt regnskabspost nedenfor.

Omregning af fremmed valuta

Transaktioner i fremmed valuta omregnes til transaktionsdagens kurs. Valutakursdifferencer, der opstår mellem transaktionsdagens kurs og kursen på betalingsdagen, indregnes i resultatopgørelsen som en finansiel post.

Tilgodehavender, gæld og andre monetære poster i fremmed valuta, som ikke er afregnet på balancedagen, måles til balancedagens valutakurs. Forskellen mellem balancedagens kurs og kursen på tidspunktet for tilgodehavendets eller gældens opståen indregnes i resultatopgørelsen under finansielle indtægter og omkostninger.

RESULTATOPGØRELSEN

Nettoomsætning

Ved salg af varer og services indregnes nettoomsætning, når fordele og risici vedrørende de solgte varer er overgået til køber, nettoomsætningen kan måles pålideligt og det er sandsynligt, at de økonomiske fordele ved salget vil tilgå selskabet.

Nettoomsætningen måles til det modtagne vederlag og indregnes eksklusive moms og med fradrag af rabatter i forbindelse med salget.

Omkostninger til råvarer og hjælpematerialer

Omkostninger til råvarer og hjælpematerialer indeholder det forbrug af råvarer og hjælpematerialer, der er anvendt for at opnå virksomhedens nettoomsætning.

Andre eksterne omkostninger

Andre eksterne omkostninger indeholder omkostninger til salg, reklame, administration og lokaler.

Personaleomkostninger

Personaleomkostninger indeholder lønninger og lønafhængige omkostninger til selskabets direktør. I personaleomkostninger fratrækkes yderligere modtagne godtgørelser fra offentlige myndigheder.

Finansielle poster

Finansielle indtægter og omkostninger indregnes i resultatopgørelsen med de beløb, der vedrører regnskabsåret.

Skat af årets resultat

Skat af årets resultat, som består af årets aktuelle skat, indregnes i resultatopgørelsen med den del, der kan henføres til årets resultat, og direkte på egenkapitalen med den del, der kan henføres til egenkapitaltransaktioner.

BALANCEN

Varebeholdninger

Varebeholdninger herunder råvarer og hjælpematerialer måles til kostpris efter FIFO-metoden eller nettorealiseringsværdi, hvis denne er lavere.

Nettorealiseringsværdien for varebeholdninger opgøres til det beløb, som forventes at kunne indbringes ved salg i normal drift med fradrag af salgsomkostninger. Nettorealiseringsværdien opgøres under hensyntagen

til omsættelighed, ukurans og udvikling i forventet salgspris.

Kostpris for handelsvarer omfatter købspris med tillæg af hjemtagelsesomkostninger.

Tilgodehavender fra salg af varer og tjenesteydelser

Tilgodehavender indregnes i balancen, når det er sandsynligt at fremtidige økonomiske fordele vil tilkomme virksomheden og kan måles pålideligt. Tilgodehavender fra salg måles i balancen til amortiseret kostpris eller den lavere nettorealiseringsværdi, hvilket normalt udgør nominel værdi med fradrag af nedskrivning til imødegåelse af tab.

Andre tilgodehavender

Andre tilgodehavender vedrører tilgodehavender fra tilknyttede virksomheder. Andre tilgodehavender måles til amortiseret kostpris, hvilket normalt udgør nominel værdi med fradrag for nedskrivning til imødegåelse af tab. Eventuelle tab vurderes på grundlag af en individuel vurdering af det enkelte tilgodehavende.

Kapitalandele i dattervirksomheder

Kapitalandele i datterselskaber måles og indregnes efter kostpris metoden. I balancen indregnes kapitalandelene til kostpris, hvilket normalt svarer til nominel værdi. Hvis genindvinningsværdien er lavere, nedskrives kapitalandelene til dette.

Likvide beholdninger

Likvide beholdninger består af kasse. og bankbeholdning og måles til amortiseret kostpris, hvilket svarer til nominel værdi.

Egenkapital

Udbytte

Udbytte, som ledelsen foreslår uddelt for regnskabsåret, vises som en særskilt post under egenkapitalen. Udskudte skatteaktiver og -forpligtelser.

Gældsforpligtelser

Gældsforpligtelser indregnes i balancen, når det er sandsynligt, at fremtidige økonomiske fordele vil fragå virksomheden og kan måles pålideligt.

Anden gæld

Anden gæld vedrører øvrige gældsforpligtelser til skattemyndigheden og gæld vedrørende lånekapital til kapitalejer. indregningen af anden gæld sker til amortiseret kostpris eller

Resultatopgørelse 29. sep. 2016 - 31. dec. 2017

	Note	2016/17 kr.
Nettoomsætning		176.000
Eksterne omkostninger		-67.220
Bruttoresultat		108.780
Personaleomkostninger	1	-101.130
Resultat af ordinær primær drift		7.650
Andre finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder		627
Øvrige finansielle omkostninger		-2.506
Ordinært resultat før skat		5.771
Skat af årets resultat		-1.747
Årets resultat		4.024
Forslag til resultatdisponering		
Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen		0
Overført resultat		4.024
I alt		4.024

Balance 31. december 2017

Aktiver

	Note	2016/17 kr.
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder		2.400
Finansielle anlægsaktiver i alt	2	2.400
Anlægsaktiver i alt		2.400
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		44.949
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		17.663
Tilgodehavender i alt		62.612
Likvide beholdninger		9.828
Omsætningsaktiver i alt		72.440
Aktiver i alt		74.840

Balance 31. december 2017

Passiver

	Note	2016/17 kr.
Registreret kapital mv.		2.200
Andre reserver		1.006
Overført resultat		3.018
Egenkapital i alt		6.224
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring ..		56.281
Langfristede gældsforpligtelser i alt		56.281
Skyldig selskabsskat		1.747
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring ..		10.588
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		12.335
Gældsforpligtelser i alt		68.616
Passiver i alt		74.840

Noter

1. Personaleomkostninger

	2016/17
	kr.
Løn og gager	100.625
Andre omkostninger til social sikring	505
	<u>101.130</u>

2. Finansielle anlægsaktiver i alt

	Kapitalandele i tilknyttede virksomheder
	kr.
Kostpris primo	2.400
Tilgang	0
Afgang	-0
Kostpris ultimo	<u>2.400</u>
Nettoopskrivninger primo	0
Udloddet udbytte	-0
Nettoopskrivninger ultimo	<u>0</u>
Regnskabsmæssig værdi ultimo	<u>2.400</u>

Kapitalandele i tilknyttede virksomheder omfatter:

Navn, retsform og hjemsted	Ejerandel	Egenkapital	Årets resultat
Fabbynation IVS, Vanløse	100%	-64.631	-67.031

3. Oplysning om ophørende aktiviteter

Virksomheden har ophørt sin håndværk- og servicevirksomhed for at fokusere sin energi og resurser på sine kernekompetencer igennem driftsselskabet. Dermed beskæftiger virksomhedskredsen sig mere med projektarbejder og skabelse af relationer modsat primært produktion og salg.

4. Oplysning om eventualforpligtelser

Der er ingen eventualforpligtelser.

5. Information om gennemsnitligt antal ansatte

Ansatte personer i virksomheden udgør alene direktøren.

	2016/17
Antal ansatte, primo	1
Gennemsnitligt antal ansatte	1
Antal ansatte, ultimo	1